
全宅管理協会員様専用ご注文表（コピ ー を撮りご使用ください）

株式会社動産社 宛 FAX番号： 0 1 20-662 1 03 もしくは 03-3944-5698
ご注 文日 年 月 日 全宅管理会員番号（必須） ※会員番号の未記入はご注文をお受けできません

お支払方法

※右項目の1 ~4 
をご選択ください。

（右記金額は全て消費税込）

1.代金引換：宅配便の方へ、商品と引換に代金（現金のみ）をお支払くださ い。その場で領収証をお渡しいたします。
商品代金7,000円以上のご注文で配送料がサー ビスでございます。 （別途、代金引換サ ー ビス手数料のご負担）
なお、7,000円未満の場合は全国一律：配送料1,000円＋代金引換サ ー ビス手数料のご負担となりますので商品代金と合わせて
宅配便の方へお支払いをお願いいたします。
代金引換サー ビス手数料は以下のとおりです。 （税込）
購入金額：9,999円まではサー ビス手数料330円／29,999円までは440円／99,999円までは660円／300,000円までは1,100円

2.銀行振込（前払い）：御請求書明細はFAXでお知らせしますので、前金でお振込頂きご入金確認後に商品を発送いたします。
商品代金7,000円以上のご注文で配送料サー ビスでございます。
なお、7,000円未満の場合は全国一律1,000円の配送料ご負担となりますので商品代金と合わせてお振込をお願いいたします。
お振込の際のお振込手数料のご負担もお願いいたします。

3.請求書払い （銀行 ・ コンビニ） ：請求書は、ひと月分をまとめて株式会社ネットプロテクションズから郵送いたします。
商品代金7,000円以上のご注文で配送料サー ビスでございます。
なお、7,000円未満の場合は全国一律1,000円の配送料ご負担となりますので商品代金と合わせてお支払いをお願いいたします。
請求菖は、株式会社ネットプロテクションズからご購入の翌月第2営業日に発行（郵送）されます。

4.自動振替：弊社指定のお手続きをとられたお客様に限り、ご指定された金融機関よりお振替いたします。
商品代金7,000円以上のご注文で配送料サー ビスでございます。
なお、7,000円末満の場合は全国一律1,000円の配送料ご負担となりますので商品代金と合わせてお振替いたします。

〒 定休日 無休・月・火・水・木・金・士・日・祝日
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【原稿欄】透明シー トにインクジェット印刷で加工しプレ ー ト本体に貼り付けます。透明シー トのサイズはH38mmXW270mmになります。

誓体のご選択と文字色をご記入ください。

`‘五 I ``五鵞
体
見
本

口明朝体

動産 社

口指定ロゴ有り
Adobe Illustrator 
にてデ ー タをお送り
ください。

文
字
色

礼
TEL 

色＿

色＿

※デー タの ご入稿については弊社ホ ー ムページ「会社概要」内のE-MAILよりご入稿頂くか、直接 master@dousan.com 宛に
お送り頂きま すよう、お願い申し上げま す。

サインプレー トは弊社ホームページ 1 動産社 Ill日Kからでもご注文が可能です。（http://www.dousan.com/)

ご来店後に、トップページ画面上部の「キー ワ ー ドを入力してください」のバーに上記の注文番号をご入力後 m、で簡単にご参照できます。

その他、弊社オリジナル製品と合わせてのご注文もお待ち申し上げます。

□-

くご注文•お問い合せは＞

◎株式会社就I産涛土

〒170-0003

東京都豊島区駒込1-36-2動産社ビル
イイ フ ドー サン

TEL: 0 1 2 0 - 1 1 2 1 0 3 

FAX: 0 1 2 0 - 0 0 2 1 0 3 

U R L: http://www.dousan.com/ 
E-Mail: m as t e r@ d o u s a n. c o m

デザイン ・ 仕様 ・ 価格については2022年1月現在のものです。
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